
Zarządzenie nr 411/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 czerwca 2010 r.
w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin nr 299/2008
z dnia 15.05.2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przewozu osób i rzeczy
pojazdami „MPK Lublin” Sp. z o.o., stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) w uwzględnieniu odpowiednio art.13 w zw.
z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r Prawo 
przewozowe (Dz. U. Z 2000 r Nr 50 poz. 601 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
W związku ze statutowym zakresem działania Zarządu Transportu Miejskiego
w Lublinie jako jednostki budżetowej Gminy Lublin, który wprowadził w życie Instrukcję
przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego wykonywanego na
zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie, uchyla się zarządzenie nr 299/2008
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15.05.2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przewozu
osób i rzeczy pojazdami „MPK Lublin” Sp. z o.o., stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego
w Lublinie.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Rozwoju.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski


